様式第１号

入　　札　　書
	金　額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　件名

　　品目及び数量

　　納入場所

　　山都町競争契約入札心得その他関係規定を承諾のうえ入札します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　山都町長　　様

　（備考）
　　１　入札金額の有効数字直前に￥を付すこと。
　　２　入札金額は、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を記載すること。

様式第２号

開札参加届出書

令和　　年　　月　　日

山都町長　　　　　　様

住　　　所

商 号 又は
名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

下記の案件にかかる開札に立会いを希望するので届け出ます。

記

　件　　　　名

品目及び数量

納入場所

※　代理人に委任するときは、開札立会委任状（様式第３号）を提出してください。

 様式第３号

開札立会委任状

令和　　年　　月　　日

山都町長　　　　　様

住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　理　人　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、上記の者を代理人と定め、令和８年１月１３日執行の下記案件に対する開札の立会に関する一切の権限を委任いたします。

記

　件　　　　名

品目及び数量

納入場所

様式第４号

競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

山都町長　　　　　　様
住　　　所

商 号 又は
名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
令和７年１２月１０日付けで入札公告のありました下記案件に係る資格審査について確認されたく、資料を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと、山都町物品等事後審査型一般競争入札公告共通事項書及び令和７年１２月１０日付けの入札公告に記載の入札参加資格要件を全て満たしていること並びにこの申請書及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　件　　名

　添付書類（　有　・　無　）

注　提出部数は１部とする。

様式第５号
同種業務の実績調書

　　　　　　　　　　　　　　　　（件　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

社名

	実績　その１

	名称

	発注者名

	契約金額

	契約期間
	年 　　月 　　日　～　年 　　月 　　日

	契約の概要

	実績　その２

	名称

	発注者名

	契約金額

	契約期間
	年 　　月 　　日　～　年 　　月 　　日

	契約の概要

１　国又は地方公共団体との防災用品に関する契約を締結し、すべて誠実に履行している実績を記載すること。
２　履行を証明するものを添付すること。（契約書の写し及び条件を満たす契約であることを判断できる書類（仕様書等のうち、当該部分が記載されている箇所の写し等）又は施設の所有者が発行する履行証明書等）